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(Gazzetta dello Sport - A.Pugliese) Gra w trójkącie była jednym z sekretów

Romy Garcii, która przyciągała oko i przynosiła punkty. W mercato z kolei,

trochę magii jest sprawką Waltera Sabatiniego, DS Giallorossich,

człowieka, który próbuje zbudować Romę na miarę mistrzostwa dając

również być może kolejne zyski swojemu prezydentowi Pallotcie. I być

może jedno z tych zagrań może zmienić obronę Giallorossich na osi

Villareal-Londyn-Roma, z Manchesterem i Atenami po bokach. Gra

transferowa, jak wiele innych. 

 

Aby umieścić wszystkie elementy na odpowiednim miejscu, trzeba zacząć taniec

między środkowymi obrońcami od Tottenhamu Franco Baldiniego, który pozyskuje

Argentyńczyka Mateo Musacchio z hiszpańskiego Villarealu. Pochettino nie podoba

się z kolei Rumun Chiriches, który po tym jak grał mało w poprzednim sezonie (24

mecze między liga i pucharami), ryzykuje ponownie pozostaniu w naftalinie,

zamknięty przez Vertonghena, Dawsona i Musacchio. Dlatego Roma odtworzyła

kontakty z agentami gracza, negocjowanego długo w poprzednich dwóch letnich

sesjach mercato.

 

Tottenham zapłacił za niego przed rokiem 9 mln euro. Sabatini (niebawem będzie

rozmawiał z Baldinim) może go sprowadzić do siebie za 7-8 mln, być może na

wypożyczenie z prawem do wykupu. Między Manolasem i Benatią, Chiriches jest

dodatkową opcją na stole Sabatiniego, który wczoraj rozmawiał w Trigorii z Rudim

Garcią. Ale nie jedyną. Sabatini przygląda się ciągle sytuacji Manolasa razem z

agentem gracza, w oczekiwaniu na ewentualne negocjacje z Olympiakosem. Jest

jednak jasnym, że Chiriches i Manolas mogą wylądować w Trigorii tylko w przypadku

sprzedaży Benatii. Przy tej okazji w Anglii krążyły wczoraj plotki, że Manchester

United jest gotowy zaoferować za Marokańczyka 38 mln po tym jak klub opuścili

Vidis i Rio Ferdinand. Przy ostatnich miliardowych umowach z Adidasem i

Chevroletem, United posiadają ogromny potencjał ekonomiczny, choć Van Gaal

musi odrzucić pomysł sprowadzenia Kevina Strootmana. Dla Romy jest niezbywalny.

 

W międzyczasie zespół wróci jutro do Trigorii, a po południu uda się do Austrii. Przed

wyjazdem dojdzie być może do spotkania Sabatiniego z Ademem Ljajicem, który

ogłosił oficjalnie w USA pragnienie wyjaśnienia swojej przyszłości z DS Giallorossich.

Garcia jest w tym momencie zadowolony z Serba, który przekonał go na torune.

Jednak jeśli wpłynie mocna oferta, Roma go puści. W tym przypadku może zwrócić

się ku Francji, gdzie Kalou jest na wylocie w Lille. Garcia już trenował piłkarza i

chciałby go ponownie.
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